
ПЛОСКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

ДУБЕНСЬКОЇ РРАЙОННОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

10.04.2019 року                                                                                   № 28 

 

Про затвердження розкладу проведення ДПА  

учнів 4 і 9 класів та складу державних атестаційних  

комісій  

 

       З метою організованого проведення державної підсумкової атестації  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити розклад проведення державної підсумкової атестації учнів 4 і 9 

класів та склад державних атестаційних комісій: 

 4-го класу за курс початкової  загальної середньої освіти (додаток 1); 

 9-го класу за курс базової загальної середньої освіти (додаток 2). 

2. Затвердити завдання для проведення ДПА: 

 для 4-го класу з української мови та літературного читання, 

математики; 

 для 9-го класу з української мови, математики, правознавства. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мартяк О.Л.:  

3.1. Довести до відома учнів та їх батьків розклад проведення ДПА (до 

22.04.2019 року). 

3.2 Ознайомити членів державних атестаційних комісій з нормативно-

правими документами щодо попередження порушень при організації та 

проведенні ДПА. 



3.3. Оформити інформаційний стенд щодо проведення державної підсумкової 

атестації  учнів 9 класу (до  26.04.2019 року).       

3.4. Розмістити цей наказ на офіційному сайті закладу освіти до 01.05.2019 

року.                                                                                                            

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

       

Директор                    Л.Вальчук                                                                           

Ознайомлені               О.Мартяк 

                                     Т.Королович 

                                     О.Женевська 

                                     О.Мурза 

                                     В.Оліферчук 

                                     Лід.Вітюк 

                                      

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

              до наказу по Плосківській ЗОШ І-ІІ ступенів                                                 

                        від 10.04.2019 року № 28 

 

Розклад 

проведення державної підсумкової атестації учнів 4 класу  

 2018-2019 н.р. 

 

№ 

з/п 
Назва предмета 

Дата і час 

проведення 

Форма 

проведення 

Кількість 

учнів 

Склад 

атестаційної 

комісії 

1 

Українська 

мова та 

літературне 

читання  

14.05 

2 урок 
письмовий 8 

Мартяк О.Л. 

Женевська О.О. 

2 Математика 
16.05 

3 урок 
письмовий 8 

Вальчук Л.Г. 

Женевська О.О. 

 

Директор                  Л.Вальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

                  до наказу по Плосківській ЗОШ І-ІІ ступенів                                                 

                        від 10.04.2019 року № 28 

 

Розклад 

проведення державної підсумкової атестації учнів 9 класу  

2018-2019 н. р. 

№ 

з/п 
Назва предмета 

Дата і час 

проведення 

Форма 

проведення 

К-ть 

учнів 

Склад атестаційної  

комісії 

1 
Українська 

мова 

04 червня 

9.00 год. 
письмовий 10 

Мартяк О.Л. 

Вальчук Л.Г. 

Мурза О.О. 

2. Математика 
07 червня 

9.00 год. 
письмовий 10 

Вальчук Л.Г. 

Мартяк О.Л. 

Королович Т.В. 

3. Правознавство 
11 червня 

9.00 год. 
письмовий 10 

Мартяк О.Л. 

Оліферчук В.А. 

Вітюк Л.І. 

 

Директор                        Л.Вальчук 

 

 

 

 

 

 


